
 
 

UCHWAŁA NR LI/547/2023 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W uchwale Nr XLI/451/2022 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 417-I/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą Nr XLII/457/2023 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 22 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 426-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 
2023 r., uchwałą Nr XLIII/469/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 435-
I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą Nr XLIV/482/2023 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 440-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLV/489/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 5 maja 2023 r., uchwałą Nr 
XLVII/496/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 28 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 448-I/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 466-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 27 lipca 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/515/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 22 sierpnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 476-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr 
XLIX/523/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 27 września 2023 r., zarządzeniem Nr 485-I/VIII/2023 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 września 2023 r., zarządzeniem Nr 488-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 10 października 2023 r., uchwałą Nr L/538/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 25 października 
2023 r. oraz zarządzeniem Nr 494-I/VIII/2023 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 października 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 169 620 681,50 zł dokonuje się 
przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 169 620 681,50 zł. 

§ 2. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 230 280,61 zł, 

2) celowe w kwocie 697 992,34 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 90 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 607 992,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7809



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7809



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 141 553 092,00 154 634 752,61 0,00 154 634 752,61
1.1 Dochody bieżące 109 281 892,00 123 529 124,61 0,00 123 529 124,61
1.2 Dochody majatkowe 32 271 200,00 31 105 628,00 0,00 31 105 628,00

2 Przychody 17 769 000,00 16 985 987,88 0,00 16 985 987,88

159 322 092,00 171 620 740,49 0,00 171 620 740,49

3 Wydatki ogółem 157 322 033,01 169 620 681,50 0,00 169 620 681,50

3.1 Wydatki bieżące 113 415 033,01 124 489 931,50 -386 000,00 124 103 931,50
3.2 Wydatki majątkowe 43 907 000,00 45 130 750,00 386 000,00 45 516 750,00

4 Rozchody 2 000 058,99 2 000 058,99 0,00 2 000 058,99

159 322 092,00 171 620 740,49 0,00 171 620 740,49

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2023 rok do uchwały Nr LI/547/2023 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 29 listopada 2023 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr XLI/451/2022 

Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 21 

grudnia 2022 r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7809
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7809



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7809


	UCHWAŁA NR LI/547/2023 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-19T13:45:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




